dis) et oñdit miraculi c̄tudine
oñdit em̄ in h̄ qd̄ non tm̄ habuit
pt̄atem faciēdi qd̄ volebat h̄ ec̄ā
sc̄iam qd̄ factur⁹ esset an̄q̄ facerz
Joh. vi. Ipse em̄ sc̄iebat qd̄ eēt
fai⁹ (**Propter** ip̄lm̄ q̄ cr̄uistat
dixi) apit q̄re sic gr̄as agit qz̄ ad
nr̄e fidei edificacōnem. **Joh. ij.**
Apud prēm aduocātū habem⁹
ih̄m xp̄m iustū et ipse ē p̄piciacō
p̄ p̄ctis nr̄is **Rō. viij.** **Xps** ih̄s
q̄ est ad dextrā pr̄is q̄ ec̄ā int̄.
p̄ nob̄ (vt credāt) virtutē tuā i
me vidētes (qz̄ tu me misisti) ad
volūtātē tuā in mūdo pagendā
Eccā. xxxvi. **In** asp̄cū nr̄o maḡfi
cabis in illis vt m̄gnificēt te sic
et nos cognouim⁹ te. **Ysa. xl.** **Vi**
debit om̄is caro p̄ter qd̄ os dñi
locutū est et **Luc. iij.** **Videbit** ois
caro salutē dei mei (h̄ cū dixissz)
hic ostēdit vocē que fuscitādi h̄z
virtutē. **Dicit** aut̄ (vocē m̄gna)
p̄ci⁹ virtutē q̄ clamoris int̄cō
ne (clamauit) p̄s. **Laborauit** cla
mās rauce facte sūt fauces mee. h̄
vox dr̄ vox tube p̄. **Thess. iij.** **In**
vocē arch̄gelic̄ in tuba dei descē
det de c̄. et mor. q̄ in xp̄o sunt. et̄
(lazaerem foas) **Loq̄tur** sic ad
vīuū qz̄ ipse ē cui oia vīuūt et cui
nō peūt moriēdo corpa h̄ mutāt
in meli⁹ **Rō. iij.** **Vocat** ea q̄ non
sūt tanq̄ ea q̄ sūt vocat at̄ noiati
i signū gr̄e **Exo. xxxij.** **Temp̄** vo
caui ex nomine. et̄. vocat ad se in
signū familiaritatis et clemencie

Math. xi. Venite ad me omnes qui laboratis et onerati estis et ego reficiam vos. vocat extra claustrum sepulchri ut sciat se vocari ad libertatem. **Gal. v.** vos in libertate vocati estis fratres in tantum ne libertatem vestram in occasione detis carnis. sic ergo iam incipit impleri quod dixit **Job. v.** venit hora et nunc est quoniam omnes qui in monumentis sunt audient vocem filii dei etc. **Lu. vii.** adolescens tibi dico surge. **Math. ix.** tabita cum hoc est puella surge. Obiciunt tamen hic ut dicit **Crisostomus.** heretici arriani dicentes. quod non virtute propria sed virtute orationis suscitavit lazarus et sic inferior est patri a quo hoc impetravit per orationem. Sed ad hoc respondet **Crisostomus.** quod ex littera hoc ostenditur non esse verum. sed in oratione ostendit quod ad patrem sicut dictum est omnia dirigit et hoc patet quod nemo gratias agit de hoc quod adhuc non recepit. Christus autem hic ante miraculum gratias agit. adhuc autem nemo scit an orationem se ex auditu esse. Christus autem ante orationem se esse ex auditu dicit. adhuc autem nemo scit se semper fore exaudientem et hoc etiam Christus hic dicit. patet ergo quod virtute propria suscitavit et ideo dicit. veni foras. non dicit rogo pater ut eum resuscites. sed ista fecit ut diximus ut se recordem patri in omnibus demonstraret. (Et statim perdit) Tagitur hic miraculi quod fecit dominus effectus. dicuntur autem

tria. scilicet quod perdit. qualis perdit. et quibus solvendis exhibetur. De primo dicit statim. quia sic dicit **Gregorius.** Rescit tarda reus molimur spiritus sancti gratia. in hoc enim differt miraculum ab eo quod paulatim fit per naturam. statim perdit. (qui mortuus fuerat) ad vocacionem domini. **Job. xiiij.** Vocabis me et ego respondebo tibi. o. ma. tu. po. dex. (ligatus pedes et manus in stipes) ut sciatur idem esse in eis de pamentis quibus erat sepultus et ideo addit. (et facies eius sudario erat ligata) quae signa cognoscebant quod eum sepeliebant. **Opulenter** autem quando dominus per gratiam suam hominem a morte suscitavit adhuc ligatus est ad penam expiationis. pedes autem sunt affectus et intellectus et horum ligamentum difficultatem significat cognoscendi verum et amandi siue volendi bonum. manus autem signant potestatem operandi opera virtutis et harum ligatio signat difficultatem ad opera virtutum. sudarium autem super caput signat velamen faciei anime ad contemplationem celestium. **Iste enim** sunt reliquae peccatorum in quibus homo est etiam postquam resurgit a peccato per vitam gratiae remissionis peccatorum. **Proverb. v.** Fumibus peccatorum quisque obstringitur. **Ysa. v.** Ve qui trahitis iniquitatem in funiculum vitatis et vinculum plaustrum peccatorum. **Dominus** difficultatibus ligatus homo et permanens in peccato non dissolvitur

h̄ sententia fert̄ in eū qua dicit̄
Math. xxij. Ligatis maib⁹ ⁊ pe
dibus picite eum in tenebras ex
teriores ibi erit fletus ⁊ stridor
dencū. Similit̄ sudariuz nō au
fertur a cordib⁹ eorū qui a peccō
nō resurgūt. **ij. Cor. iij.** velamen
est positū sup̄ cor eorū. **Deb. ix.** h̄
signante spūsando nō dum ꝓpa
latā eē viam scōꝝ (dicit̄ eis ih̄s)
discipulis suis quib⁹ in petro di
xit quodcūq; ligaueris sup̄ terrā
erit ac. **math. xvi.** (Soluite eū)
hoc est ministeriū sacerdotū. xps
enī a morte absoluit ligando ad
penam expiatiōis quā nō det̄ mi
nauit. Sacerdotes at̄ ligāt ad pe
nā satisfactōis absoluetes a peā
pene qua ligatus ad eos prodit̄
Math. xxi. soluite ⁊ adducite m̄
qz tamē nō soluūt aliquē nisi ꝓ?
eum ligēt ad satisfactōem. qz per
satisfactōem in vsu bone opacio
nī soluūtur vincula difficultatū
ad opandū ⁊ intelligēdum ⁊ vo
lendū ⁊ contemlandū. ideo dicit̄
Ysa. xlv. vincdi manūis ꝓgēt ⁊
te adorabūt teq; deꝓcabūt. ꝓs.
Ad alligādos reges eorū in cōpe
dib⁹ ⁊ nobiles eorū in manūis
ferreis. **Ferz** enī domat ⁊ finilit̄
eciam pena satisfactōis inuincta
a sacdote ⁊ qñ sacerdos ligat ali
quē illa pena statim absoluit eū
a pena difficultatum predictarū
hinc est qd̄ domin⁹? **Luce. xvij.** di
xit leprosis iam mūdatis. **Ite** on

dit eos sacerdoti. ⁊ **Math. viij.**
Vade ostende te sacerdoti ⁊ offer
munus quod cōstituit moyses i
testimonium illis. **Beda** dicit̄ po
tuit ligamenta soluere qui mor
tuum suscitauit. h̄ ꝓpter vmitatez
eccē ⁊ indiuiduā caritatez dixit
ministeris: soluite eum: quia sine
vmitate catholice fidei ⁊ caritate
sacditati eccēstie pctā nō soluū
tur (⁊ finite abire) liberum i vin
culis. tamen obediēcie catholice
ecclesie ne amplius peccet custo
ditum. **Luc. vij.** **Fides** tua te sal
uam fecit vade in pace. dixit aut̄
hoc ne putetur fantastice surrex̄
se. sed vere quādo libertatem sui
haberet ad oꝓeā vite. **psalmista**
Laqueus cōtrit⁹ est ⁊ nos libe
rati sum⁹? (**Multi ergo ex iudis**)
Tangitur hic fructus miraculi.
primo in deuotis ⁊ secundo in in
deuotis. dicit̄ ergo: multi ergo ex
iudeis: quia non omnes (qui ve
nerant ad mariam ⁊ martham)
sorores causa consolacōis (⁊ vi
derant) mirabilia (que fecit ih̄s)
Job nono. Qui facit magna et
inscrutabilia ⁊ mirabilia quo rū
nō est numerus (crediderunt in
eum) **Actuum. xij.** **Crediderunt**
quotquot erant ꝓordinati ad vi
tam eternam ⁊ istis signum fuit
causa salutis (Quidā autē ex ip
sis) iudeis inuidi ⁊ exploratores
existētes qui falsa simulacōe d̄so
laciōis venerāt vt explorārēt xꝓ;

qz sepe illuc venire consueuerat ipse
 et discipuli Gal. ij. ppter subintro
 ductos falsos fratres qui subintroierunt
 ut exploraret libertatem nostram quam
 habemus in christo ihesu (abierunt) in
 uiam erroris (ad phariseos) ma
 lignos et inuidos (et dixerunt eis)
 tristi uultu ac lacerato corde (quod
 fecit ihesus) quod in hoc tam magifico fa
 cto multum confusi fuerunt et sic iu
 sti magnalia christi predicauerunt **Ysa.**
xij. **Notas** facite in populis ad
 uenciones eius memetote quoniam ex
 cellsum est nomen eius (**Collegerunt**
ergo) **Hic** tangit persecucionem factam in
 christum propter miraculum diuidit autem
 hoc psalmus in quatuor partes. in prima
 de infectioe domini querit consilium et
 consilium colligit. in secunda autem
 datur a capha consilium et pro
 fito eorum satisfacies et saluti omnium
 expediens ibi: unum autem ex ipsis: in
 tercia autem omnium unanimis con
 sensus fit ad consilium illud proficie
 dum ibi: ab illo ergo die: in qua
 ta et ultima parte ostenditur qualiter
 studet proficere in ope quod malo con
 silio deliberauerat ibi: querebant er
 go ihesum: **Prima** harum partium subdi
 uiditur in quatuor. in quarum prima
 consilium colligitur. in secunda con
 silium in omnium consilio querit et ra
 tio quod de hoc fit ipsius necessarium con
 silium allegat. in tercia ratio am
 fionis obediencie populi ad christum
 conuersi proponitur. in quarta timor
 quem ad romanos habebant deseri

bitur **Dicit** ergo: **Collegerunt** er
 go (pontifices) in quibus fuit auto
 ritatis preeminencia (et pharisei) qui
 alios excellere signis religionis
 ut ex zelo boni facere uiderentur.
Isti ergo collegerunt (consilium) con
 silium a consilio dicitur quod consiliati erant
 in unum malum consensum **Ysa.** viij. **Imi**
te consilium et dissipabit loquimini
 uerbum et non fiet. quod nobiscum de
 hoc consilium fuit synagoga sathana
Apo. ij. dicunt se iudeos esse et
 non sunt. sed sunt synagoga sathana
Ecc. xxi. **Stuppa** collecta sy
 nagoga peccatorum. **ps.** **Ro.** iij. **g**
gabo uentacula eorum de sanguini
 bus (aduersus ihesum) **Act.** iij. **Con**
uenerunt in ciuitate hac uere
 aduersus sanctum puerum tuum quem
 uixisti ihesum et fecerunt in eum quecum
 que manus tua decreuit fieri. **psal.**
Quare fremuerunt gentes et popu
 li meditati sunt inania (dicebant)
 querentes consilium **Gen.** xlix. **In** con
 silium eorum non ueniat anima mea.
Ysa. p. **Iniqui** sunt ceteri uestri
 (quid faciam?) ecce inquisicio mali
 consilij in communi proposita. et autem
 uerbum angustiati dicere quid faciam
 uel quid faciem? angustia autem
 hoc puenit ex tribus. scilicet auaricia
 quod lucrum in populo amittere timu
 erunt. unum ille auarus dixit **Luc.** xij.
 quid faciam quod non habeo ubi repo
 nam fructus meos. **Secundo** puenit
 ex timore amittendi amministra
 eorum officij et dignitatis. unum **Lu.**

xvi. dixit villicus iniquitatis videns
se esse destitutum a potestate amissionem
nisi rex domini sui quod faciat quod dominus
meus auferat a me villicacionem. **T**er-
cia puenit ex angustia inuidie que cui
isto in gratia miraculorum florenti iudei
inuidebant **A**ctu. iij. quod faciem?
viri fratres vobis? istis qui quod de notum
signum factum est per eos omnibus bitati
b? i iherusalem manifestum est et non possu-
m? negare **O**ib? istis de causa isti
tristati et restricti et angustati di-
cunt quod faciam? ac si di. in gloria istius?
nos et depaupati et destituti pro-
prios officios et sine gloria apud vobis
nes effici sumus? **P**ap. ij. h? dixerunt
et errauerunt. excecavit enim illos ma-
licia eorum. ps. defecerunt scrutantes
scrutatio (quod h? h?) rone proponit
que necesse sit consilium: quod h? h? (mul-
ta signa facit) que in tanto miraculo
deum esse agnosce poterat adhuc ex-
cecati vobis vocat. ij. **T**hi. iij. hoi-
nes corrupti mente cum fide naufragau-
erunt: multa signa facit: ecce christum
vere facere signa recognoscunt et ideo per in-
uidiam querunt occidere **J**o. iij. **N**emo
potest hoc signum facere quod tu facisti nisi fuerit in
eo. ex hijs enim signis credere debu-
erunt et ipsi eorum corde pessimo occasi-
one ipsi? machinati sunt. **h**eb. ij.
Conestare deo signis et portentis et
varijs virtutibus et spissam distribu-
tionibus? secundum suam voluntatem (si dimittam
in? eum sic) libere procedere miraculato
et assignat h? puritatis ratio ex amif-
sione lucra et dominacionis eorum in populo

et hoc est (omnes credent in eum) et au-
tetur a nobis **J**he. xxxviij. **R**oga-
m? ut occidat homo iste. de indu-
stria eius dissoluit manus viroz bel-
lancium que remanserunt in civitate hac
et manus vniuersi populi loquuntur ad eos
h? isto? in corde angustiauit quod illi
que pugnaverunt per eis loquuntur pro christo i-
cipiebant et ab eis recedebant. **J**o.
xij. videtis quod nichil proficiunt? ecce
mundus totus per? eum abijt (et veni-
ent romani) que edictum posuerunt quod
nulla gens sibi regem vel deum constitu-
at sine autoritate ipsorum (et tollent)
in pena nostre prehepicionis si in regnum
per fauorem populi proficiat (nunc locum)
in quo nos dominamur (et gente) que
nobis modo obedit **P**rou. xxix. que tunc
vobis cito corruet et hoc fecerunt istis
ut dicit **A**ug? quod occiderunt christum
ne locum et gentem amitterent et ex ipso
per tytium et vespasianum romanos prin-
cipes et locum et gentem amiserunt **N**um.
xxiij. veniet in trieribus? de yralia et
supabunt assinos vastabuntque he-
breos et ad extremum etiam ipsi perdu-
tur **M**at. h. xxiij. **E**cce relinquitur
vobis domus? vestra dextera **P**rou. x. que ti-
met ipse veniet super eum desiderium
suum iustis dabit (vnde at ex ipso)
Tagis hic consilij dacio in qua omnes
concordauerunt. dicunt at h? ta: descri-
ptio datus. consilium datum et divina di-
sposicio ordinasset talibus? vbi foret
ref. dicit at: vnde at ex ipso singula-
ris dignitatis et singularis astu-
cie et singularis malicie **E**ze. xxi.

Tu autē pphane et impie dux israel cui? venit dies in tēpo e imitatis p̄finita (cayphas noie) qui inuestigator interpretat qz maior fuit astucie ad inuestigandum qualiter malū cōceptū p̄ficeret Job. v. Ecce hoc ut inuestigauim? ita est qd̄ auditū mente p̄tracta ad hoc em̄ p̄posuit ut oñes in om̄ni hoc mēte p̄ficiendū p̄tractarēt (cum esset pontifex am̄ illius) attēde qz p̄mo cōstituit deus ut vn̄ esset sūmus pontifex cui mortuo ali? succederet. sic legitur Num. xx. de eleazaro qui ipse aaron p̄mo et sūmo sacerdoti est substitutus. deinde crescēte ambicione eoz et nō sustinente p̄cipatum vn̄? fecit dauid ut eēt viginti quatuor sūmi sacerdotes q̄ p̄ vices ministrarēt ne cōtēcio et scisma fieret int̄ eos sicut legitur p̄m̄ pali. xxiiij. vbi sic legitur Diuisit eis dauid hoc est sacerdos de filiis eleazari et abymelech de filiis p̄thamar s̄m̄ vices suas in ministeriū. postea vero qm̄ reuertētes de captiuitate babilonica empti cū fecerūt sacerdotiū sic legitur p̄ Mach. vii. qz alchimus ambiebat p̄cipatum sacerdotij sūmi tūc emerūt a p̄tate publica sacerdotiū siue a regib? syrie siue a romanis et tūc emerūt ad tempus annuū vel plus s̄m̄ qz cū p̄tate p̄ angere potuerūt et tūc p̄pter cognacōem anas et cayphas sacerdo

cū empti am̄istrabant. qz vn̄? erat socer alter? et vn̄? vno āno et alter alio anno am̄istrabat lucz habētes cōe et cōsiliū faciētes in vn̄. āno ergo passiom̄? dominice p̄ncipabat cayphas et h̄ est qd̄ dicit: cum eēt pontifex am̄ illi? Dicit autē hoc trib? rācōibus quaz vna et p̄ma ē ut intelligat qz ex hoc p̄mam rācōem habuit in cōsilio et ideo p̄mū p̄posuit. secunda causa fuit qz vox sua magis autētica fuit et facilius alios in cōsensū attraxit Osee. xiiij. loquēte effraym hoc ē rege babiloniarum inuasit isrl̄ et deliquit in baal Eccl̄. xiiij. Diues locutus ē et oñes tacerūt et verbum illius vsqz ad nubes p̄ducent Tercia causa ē sp̄ualis qz p̄pter figurā qua pontificatus eius pontificatū eccl̄ie figurabat. reuerēciā habuit p̄tificat? synagoge apud deū q̄: us eēt symoniac? et ideo honore pontificij dedit ei de? p̄ferre talem sermōem qui significat? utilitatē passiois dñice. vñ eccl̄a Actu. xxiiij. cū paulus sūmum sacerdotē se iubētem p̄cutē maledixisset excusabat maledictū p̄pter reuerēciam sacerdotij dices nesciebā fr̄es qz sūmus sacerdos esset. Paul eccl̄a p̄ Reg. xix. p̄phetauit n̄ ex vite merito. s̄ p̄ reuerēciā regal? dignitatis ad quā vinctus fuit et hoc ē ergo qd̄ dicit: cum eēt pontifex am̄ illius: (dixit eis) malo quidē animo et

ignorās q̄ verba salutis om̄iū p̄
ferrz (vos nescitis q̄c̄p̄ nec cogi
tatis) more sup̄boz alioz iuenta
vitupādo am̄chilat p̄mo a tūc
suis influere conat̄ cōsiliū. Maie
qūto .v. qui sapiētes estis i ocul̄
vris a corā vobismetēp̄is prudē
tes. Ite .xxix. v. qui p̄fundi estis
corde vt a d̄no abscondatis cōsili
um quoz sunt in tenebris opeā
a dicunt quis nos videt. p̄uersa
est hęc cogitatio v̄ra. p̄s. Rescie
runt neq; intellexēnt in tenebris
ambulant (qz expedit vobis) id
est int̄cōni v̄re (vt vn̄ moriat̄
homo) qui vt dicebant ōnes cō
mouet a nobis auertit (p̄ po
pulo) qui moritur a disperden
d̄ foret si iste p̄ficēt (a) sic mor
tuo illo (nō tota gens peat) per
romanos. Ihere .xi. Dup me co
gitauerūt dicētes. venite mittā
lignum i panes eius a eradam
eum de terra viuencū a nom̄ ei
nō memoret̄ amplius. Gen .xxv
ij. occidam? euz a videā? si p̄fint
illi somnia sua. que em̄ dixerūt p̄
phete de ip̄o somnia reputabant
(hęc autē nō dixit a semetip̄o)
verbū est euāgeliste ostendētis
qz etiā si mala int̄cōe hęc dixerūt
sp̄ū sanct̄? tamē in verbū p̄phete
a filii; inflexit a formauit. vnde
diat: hęc a semetip̄o: hęc ē a sp̄ū
p̄prio sue malignitatis: non di
xit: in ea verbōz significacōne q̄
ptulit (sed cum eēt pontifex am̄

illius) ob reuerēciāz pontificat̄
p̄phetauit hęc est verba p̄phete
ptulit qūis inspiracōem p̄phete
caz nō accepit (qz il̄s) autor sa
lutis (morturus erat p̄ gēte) to
ta iudeorū ne originalis p̄di rea
tu p̄iret. ij. Cor .v. Pro ōmibus
mortuus est xp̄us vt qui sibi vi
uunt iam nō sibi viuunt. h̄ a qui
pro ip̄is mortu? est. Apo .p̄rio
Dilexit nos a lauit nos a p̄dis
nris in sanguie suo (Et nō tū p̄
gente) illa iudeoz. Ma .xlix. Pa
ruz est michi vt resuscites michi
trib? iacob a feces isrl̄ conuertē
das dedi te in lucem genēuz vt
sis salus mea vsq; ad extremuz
terre a hęc est quod sequitur (h̄
vt filios dei) ōnes in toto mūdo
ad gradam p̄destinacōis quos
deus in filios adopcōis formā
tos p̄uidit cōformes futuros
filio suo. Rō .viii. quos p̄destia
uit a p̄sciuit cōformes sibi p̄ma
ginis filij sui tos a vocauit (qui
erant dispersi) in multos cultus
a in multos deos a diuersas vo
luntates a modos viuēdi (cōgre
garet in vnum) per fidem religi
onis cristiane. psal . Saluos fac
nos domine deus noster a cōgre
ga nos de nationibus vt confite
amur nomini tuo a gloriemur
in laude tua. Ezechiel tricesimo
sexto Tollā vos de gētib? a cōgre
gabo vos de tr̄si q̄b? dispersi estis
a addu. vos i ter. v. Ihe .xxiiij.

Nō dicent ultravivunt dñs q̄ edu-
 xit israhel de terra egipti. h̄vi. do.
 q̄ a. n. e. semen israhel de terra aq̄
 lonis et de cunctis fris ad q̄s cie-
 verā eas illuc et habitabūt in ter-
 ra sua. **Joh. x.** alias oues h̄eo et
Ysa. xi. Congregabit pfugos is-
 rahel et dispersos iuda colligz a
 quatuor plagis terre. hic orit̄ q̄
 stio et videtur q̄ caphas hoc cō-
 filio meruit ex quo nō a seipso h̄
 a spūsādo h̄ dixit. **Adhuc** at̄ q̄a
 consiliū hoc vtile fuit ad totū mū-
 di salutē. Querit̄ etiā vlt̄erū in
 quo genere pphete iste pphavit
 iste enī nō habuit visionē sē sibi
 lem. qz illa in littera fuissz expres-
 sa. nec habuit visionē ymagi-
 nām ppter eandē racōem. visionē
 autē intellectualē pmit̄ nullam
 habuit. qz nesciuit q̄ verba eius
 ad mundi salutē vtilia fuerunt et
 sic videt̄ q̄ nullo modo pphavit
Ad hoc dicendū q̄ iste peccavit
 tale dando consiliū qz verba q̄ pro-
 tulit ad duo referri poterāt et du-
 as causas habebāt veritatis. vna
 erat q̄ expediebat ad maliciā iu-
 deoz consequendā et ad tollendā oc-
 casionē iudeorum ppter quam
 romani si vellent possent tollere
 locum et gentē sic supra verba il-
 la exposita sūt. secūda erat q̄ ad
 salutē mundi expediebat sic ver-
 ba illa euāgelista exposuit. **Cap-**
phas autē in sensu et intēcōe pri-
 ma ista verba p̄tulit et ideo pecca-

vit. **Ad aliud** dicendū q̄ vtilitate
 redēp̄cōis in verb̄ illis caphas
 nō intellexit nec intendit. **Ad id**
 qd̄ vlt̄erū q̄ritur: dicendū q̄ cap-
 phas pphetauit et tamē pphā n̄
 fuit in aliquo genere pphete sic
 pbat obiectō. h̄ habuit actuz p-
 phete in annūciādo grāciam fu-
 turam et ideo sicut lingue asine
 balaam moto: fuit spūs sanctus
 qn̄ voluit vt annūciaret de futu-
 ra grā ita lingua istū movit ad
 v̄ba que p̄nūciaret de grā redēp-
 cōis et talis ppheta q̄ nichil īspi-
 racōis vel visionis habet pphā
 vocatur stultus et insanus. **Osee. ix.**
Hic tōte israhel ppheta stultū im-
 sanū vilem spūalem ppter multi-
 tudinē iniquitatis et demēcie. deus
 enī sepe v̄tatur malis adibz hoīz
 in bonū et ita fecit hic sic balaam
Qui. xxiiij. libēter populo maledi-
 xissz verbis suis q̄ de se p̄ter su-
 am intencōez ad bonum inflexit
Qui. xxiiij. Nō potero immutāre
 verbū dñi dē mei vsqz enī ad lin-
 guā in talibz operatur spūs sc̄us
 et nō opatur ad sensū vel ymagi-
 nacōez vel intellectū et ideo nō fuit
 pphete quīs pphetent. p̄. **Lin-**
gua mea calam? scribe vel oter
 scribētis. **(Ab illo ergo die)** Ecce
 consensus in consiliū: ab illo ergo
 die: q̄ datū est consiliū et consensus
 in ip̄sū (cogitauerūt) vias querē-
 tes (vt interficerēt eū) an̄ q̄dem
 etiā cogitauerāt. h̄ nō vnanimē

cōsenserāt h̄ mō om̄s cogitauerūt
et vias ad hoc q̄sierūt **Ysa. viij.**
Oia que loq̄tur p̄plus iste coniu-
raco est **Vnde et dñs improperat**
p̄ncipibus totū malū qd̄ fecit po-
pul⁹. **Jere. xxij.** Si stetit in
cōsilio meo et v̄ba mea nota fecis-
sent p̄plo meo: auertisset vtiq; po-
pulū a via sua mala et a cogitacō-
nib⁹ suis pessimis (Ih̄s ergo iā
nō palā) h̄ est sc̄dm̄ istius ptis
in quo nos exēplo suo nos docet
xp̄s q̄ in p̄sonali p̄secutione de-
clinem⁹ rabiē furenciū cōtra nos
q̄n̄ grex nō querit **Et dic̄ tria sc̄z**
xp̄i occultacōem. xp̄i declinacōnē
et discipulorū cōsolacionē. **Dicit er-**
go ih̄s ergo iā dato cōsilio: nō
palā apud iudeos: illos q̄ cōsen-
serūt illis (abulabat) **In figura**
hui⁹ **Josue. ij.** legif̄ q̄ raab fecit
ascēdere viros nūcios dei in sola-
riū dom⁹ sue et abscōdit eos **Ysa-**
ie. xvi. Absconde fugientes et va-
gos ne p̄das (h̄ abijt i regioez)
vbi amicos h̄uit (iuxta desertū)
vbi nō eāt frequēcia infidancū
p̄. **Re. xxij.** Tu infidialis anime
mee vt auferas eā (in ciuitatez q̄
dic̄tur effrē) vel effrata sc̄dm̄ **Cri-**
stost. qz ab vbertate t̄re locus no-
mē accepit. qz effrem vel effrata
frugifera vocatur. **Ibi enī crist⁹**
verbo pavit incolas et facile cum
tanta mltitudine discipulorū cor-
poralē pastū inuenit (et ibi mora-
batur) ad temp⁹ (cum discipul⁹

fuis) quos desolatos in tribula-
cōe dimittere noluit p̄. **Re. xxij.**
Cōuenerūt ad d̄ aui d̄ om̄es qui
erāt amaro aīo et opp̄si ere alie-
no et factus est eis princeps **Ysa.**
viij. **Ecce ego et pueri mei q̄s mi-**
chi dedit dñs (proximū aut̄ erat
pascha) **Incipit hic quarta p̄s**
i qua ostēditur qualiter hoc qd̄
diffinitū erat cōsilio p̄ficere cona-
ti sunt. **Dicit autē tria tēporis sc̄z**
oportunitatē. iudeorū machinacō-
nē et malicie autoitatē. **Dicit er-**
go proximū erat autē pascha iu-
deorū: qd̄ quartadecia aprilis ad
vesperū celebrabatur **Dicit autē**
(iudeorū) ad d̄ram pasche xp̄ia-
norū qd̄ non semp̄ illo die celebr̄-
tur **Matth. xxvij.** **Dicitis qz post**
biduū pascha fiet et filius homi-
nis tradet̄ vt crucifigat̄. **Hec er-**
go solēmitas pasche fuit p̄xima
q̄n̄ iam hoīes ascendere ad festū
incepūt et hoc est qd̄ sequitur (et
ascēderūt multi iherosolimā) p̄s
Illuc enim ascenderūt tribus tri-
bus dñi. ac̄ (De regioe illa) vbi
morabat̄ domin⁹ ih̄esus (ate pa-
scha) hoc est ante festum solem-
nitatis forte per octo dies vel plu-
res (vt sanctificaret̄) hoc est mū-
darēt (seipsos) ante festū vt pu-
nificati festum possent celebrare
nullus enim immundus pascha
comedere audebat **Num. ei nono**
Homo qui fuerit immundus su-
per animam vel qui fuit in via